

RLJ ApS
Peder Bøgvads Vej 19, 7000 Fredericia

CVR-nr. 31 16 95 85

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Rasmus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLJ ApS
Peder Bøgvads Vej 19
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 16 95 85
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Jensen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 27, st.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af anpartar, aktier og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.436 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.120 mod 157.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.436	-3.750
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-24.999	0
Driftsresultat	-30.435	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.365	-36.365
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	200.000
Andre finansielle indtægter	0	21
Øvrige finansielle omkostninger	-7.944	-2.091
Resultat før skat	97.986	157.815
Skat af årets resultat	134	0
Årets resultat	98.120	157.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	98.120	54.415
Disponeret i alt	98.120	157.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	13.635
Kapitalandel i associeret virksomhed	145.000	145.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.000</u>	<u>158.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.000</u>	<u>158.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.171	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.172</u>	<u>8.000</u>
Likvide beholdninger	<u>412.427</u>	<u>391.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>425.599</u>	<u>399.863</u>
Aktiver i alt	<u>670.599</u>	<u>558.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	239.599	141.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>364.599</u>	<u>369.879</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.037	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236.081	152.850
Anden gæld	59.882	31.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.000</u>	<u>188.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.000</u>	<u>188.619</u>
Passiver i alt	<u>670.599</u>	<u>558.498</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.